

ZADÁNÍ


Stavba: LC POLESI HAJEMSTVI 11037 2093

Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: Vlastimil MALOCH

Místo:

Zpracoval: 

Datum: 9.3.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 800,000	23,10	41 580,00
---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

*vč. tvorby zemních svodnic dle potřeby
svodnice budou mít povolný boční sklon
vč. reprofilace vozovky*

5 Komunikace pozemní

2	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	565,000	219,00	123 735,00
---	-----------	--	----	---------	--------	------------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3	919541121	Zřízení propustku nebo sjezdu z trub ocelových DN přes 400 do 700 mm	m	12,000	117,00	1 404,00
---	-----------	--	---	--------	--------	----------

4	R002	Truba ocelová DN500	m	12,000	1 550,00	18 600,00
---	------	---------------------	---	--------	----------	-----------

5	938902111	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nebezpečných nebo zpevněných objemu nánosů do 0,15 m3/m	m	1 550,000	42,00	65 100,00
---	-----------	---	---	-----------	-------	-----------

998 Přesun hmot

6	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	218,655	69,30	15 152,79
---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

Celkem

265 571,79

